MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital nº 005/2018 - Resultado Preliminar da Prova Escrita de Conhecimento Dissertativo
Publicado em: 02/02/2018 Página 1 de 03.

EDITAL Nº 005/2018- PPGSOF                                               Boa Vista-RR, 02 de fevereiro de 2018.

DIVULGA A RESULTADO PRELIMINAR DA

PROVA ESCRITA DE CONHECIMENTO

DISSERTATIVO DOS CANDIDATOS PARA

SELEÇÃO AO PPGSOF 2018, EDITAL 015/2017

E EDITAL Nº 016/2017

A Coordenação do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais e em

conformidade com os EDITAIS nº 015/2017 e nº 016/2017 do PPGSOF,

RESOLVE:

Art. 1° Publicar o Resultado Preliminar da Prova Escrita de Conhecimento Dissertativo dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo do Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras

2018, em conformidade com o EDITAL Nº 015/2017 e EDITAL Nº 016/2017 do PPGSOF,

respectivamente anexos I e II.

Profª. Drª. Ana Lúcia de Sousa

Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo do

Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras 2018

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital nº 005/2018 - Resultado Preliminar da Prova Escrita de Conhecimento Dissertativo
Publicado em: 02/02/2018 Página 2 de 03.

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA DE CONHECIMENTO

DISSERTATIVO EM CONFORMIDADE COM O EDITAL Nº 015/2017 DO PPGSOF, POR

ORDEM NUMÉRICA DE ACORDO COM A FREQUÊNCIA ESTABELECIDA NA

REALIZAÇÃO DA PROVA

INSCRIÇÃO NOTA

1 37,00

2 45,00

3 36,00

4 31,50

5 0,00

6 76,50

7 61,10

8 75,60

9 61,10

10 45,50

11 83,00

12 71,60

13 76,00

14 26,00

15 50,00

16 70,00

17 31,00

18 84,75

19 53,00

20 70,00

21 42,25

22 47,90

23 70,00

24 75,50

25 70,75

26 52,25

INSCRIÇÃO NOTA

27 57,00

28 75,00

29 77,60

30 11,50

31 87,50

32 82,00

33 71,80

34 54,10

35 73,25

36 0,00

37 76,00

38 70,00

39 56,40

40 0,00

41 71,50

42 55,60

43 70,10

44 39,00

45 70,00

46 0,00

47 70,10

48 77,10

49 70,00

50 70,00

51 27,50

52 43,00

53 42,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital nº 005/2018 - Resultado Preliminar da Prova Escrita de Conhecimento Dissertativo
Publicado em: 02/02/2018 Página 3 de 03.

ANEXO II

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA DE CONHECIMENTO

DISSERTATIVO EM CONFORMIDADE COM O EDITAL Nº 016/2017 DO PPGSOF, POR

ORDEM NUMÉRICA DE ACORDO COM A FREQUÊNCIA ESTABELECIDA NA

REALIZAÇÃO DA PROVA

INSCRIÇÃO
NOTA

1º AV

54 70,00

55 70,00

56 70,00